de Trabalho. Conveniada: CRECHE ESCOLA COMUNITÁRIA DRA ELVIRA DE ARAUJO QUEIROZ, 
inscrita no CNPJ nº 11.751.755/0001-44, situada na Avenida João Soldado, nº 06, Trapiche de  Baixo, - 
Santo Amaro/BA, CEP: 44.200-000, Santo Amaro/BA, Valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Dotação orçamentária:  

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$  
02.13.00 2009 33.50.43.00 R$15.000,00 

Total R$15.000,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, 02 de janeiro de 2012.